
Vysočina 
KRAJSKY URAD KRAJE Vysočina 

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
116140 

Název dokumentu: Kupní smlouva 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fischerová, CSc. 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Horácké divadlo Jihlava, příspěvková organizace 

Smluvní částka: 1) 59410.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OKPPCR/M. Skryjová 25.4.2018 K/viX 
Projednáno s: O" / y 
Právní kontrola: OKPPCR/E. Herzánová 25.4.2018 -íž-7 - Z' 

Předkládá: OKPPCR/M. Skryjová 25.4.2018 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OKPPCR/L. Seidl 25.4.2018 A ( / v_ 

Sítfpovfdá: Příkazce operace: OKPPCR/L. Seidl 25.4.2018 i _ '  _ _  Sítfpovfdá: 

Správce rozpočtu: OE/R. Paulíková 25.4.2018 !/'}* / i ' ! f i- V1 ' i / i, 1 L.' 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00094811), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: skryjova, datum ověření: 14.05.2018 09:45:55): 

305 ks vstupenek na divadelní představení „Splašené nůžky" uváděné v Horáckém divadle Jihlava dne 25. 4. 
2018 

Rozpočtová skladba: 
částka s DPH: 59410, Datum Od: 25.4.2018, Datum do: 20.6.2018, Perioda: jednorázově, ODPA: 002143, ORJ: 
0000004000, ORG: 0000000331110 POL: 5169 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smíuv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník") 

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu pověřena: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Kupující") 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Jana Fischerová, CSc., náměstkyně hejtmana pro oblast kultury, 
památkové péče, cestovního ruchu a mezinárodních vztahů 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

a 

Horácké divadlo Jihlava, příspěvková organizace 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Komenského 1359/22, 586 01 Jihlava 
Mgr. Ondřejem Remiášem, ředitelem organizace 
00094811 
CZ00094811 
Česká spořitelna, a. s. 
1466058399/0800 

(dále jen „Prodávající") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu: 

ČI. I 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu a převést na něj vlastnické 
právo ke zboží specifikovanému v článku I. odst. 2 této smlouvy a Kupující se zavazuje 
za podmínek stanovených touto smlouvou zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu 
cenu stanovenou v článku II. této smlouvy. 

2. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí 305 ks vstupenek na divadelní představení 
„Splašené nůžky" uváděné v Horáckém divadle Jihlava dne 25. 4. 2018, a to konkrétně 
44 ks vstupenek v ceně 180 Kč/ks, 71 ks vstupenek v ceně 190 Kč/ks a 190 ks 
vstupenek v ceně 200 Kč/ks. 

ČI. II 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 59 410,- Kč včetně DPH 
(slovy padesát devět tisíc čtyři sta deset korun českých). 

2. Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného Prodávajícím 
po převzetí zboží Kupujícím. Prodávajícím předložená faktura bude mít splatnost 14 dnů 
ode dne prokazatelného doručení Kupujícímu. 

3. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. Účet Prodávajícího uvedený v záhlaví 
smlouvy je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

Stránka 1 z 3 



V případě, že v době platby tento účet nebude zveřejněn u správce daně, zaplatí 
Kupující cenu na jiný účet Prodávajícího, který bude zveřejněn v souladu s § 109 odst. 2 
písm. c) zákona o DPH. 

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně či 
neúplně, je Kupující oprávněn vrátit Prodávajícímu. Při nezaplacení takto vystavené 
a doručené faktury není Kupující v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně 
vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti. 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované Prodávajícím. 

ČI. III 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa převzetí, tj. do sídla Kraje Vysočina, Žižkova 
57, Jihlava. 

2. Zboží je Prodávající povinen dodat Kupujícímu do 5 dnů od dne podpisu kupní smlouvy. 

ČI. IV 
Předání a převzetí zboží 

1. Kupující je povinen řádně a včas dodané zboží od Prodávajícího za podmínek 
stanovených touto smlouvou převzít. 

2. Vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí. 

ČI. V 
Sankční ustanovení 

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží v termínu uvedeném v čl. III odst. 2 
této smlouvy je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury vystavené Prodávajícím v souladu 
s čl. II odst. 2 této smlouvy je Prodávající oprávněn účtovat Kupujícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

Čl. VI 
Platnost, změna, a zánik smlouvy 

1. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních, a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran. 

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to bez udání 
důvodů. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná běžet první den měsíce následujícího po 
prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Čl. XII 
Závěrečná ustanovení 

1. Výběr Prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017. 

Stránka 2 z 3 



2. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
strana a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 

5. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní Kupující. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, že smlouva je v souladu s jejich svobodnou vůlí a smlouvu 
nepodepisují v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

V JihIavě dne ÍMÍI. V Jihlavě dne 

Za Prodávajícího 
Mgr. Ondřej Remiáš 

Za Kupujícího 
Ing. Jana Fischerová, CSc. 

Stránka 3 z 3 


